
Bobrowice: Budowa sieci wodociągowej dla miejscowosci Brzezinka
Numer ogłoszenia: 122976 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 62904 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobrowice, Bobrowice 131, 66-627 Bobrowice, woj. lubuskie, tel. 
068 3913280, faks 068 3913284.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej dla 
miejscowosci Brzezinka.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie 
robót budowlanych, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami w tym zakresie dla zadania 
inwestycyjnego p.n.: Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Brzezinka na podstawie 
posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, wykonanej w 2012r. przez Zakład 
Projektowo Usługowy AQUA - TECH z siedzibą w Brzózce. Zakres robót budowlanych, 
przewidzianych do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową, obejmuje między innymi 
wykonanie: 1) Sieci wodociągowej tranzytowej i rozdzielczej w Dychowie i Brzezince z rur PN DN 
125, 160 mm 2) Przyłączy wodociągowych z rur PN DN 21 mm (do granicy działek posesji) 3) 
Przewiertu sterowanego pod dnem kanału derywacyjnego w rurze osłonowej 4) Przecisków w 
rurach osłonowych na sieci i przyłączach 5) Przekopów w rurach osłonowych na sieci i przyłączach 
6) Stacji podnoszenia ciśnienia (pompownia strefowa) wraz z zagospodarowaniem terenu 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej, Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
równoważnych tj. spełniających co najmniej pod względem technicznym i jakościowym wymogi 
określone w dokumentacji. CPV: 45100000-8, 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1, 45233000-9, 
45317100-3, 45311100-1, Lokalizacja inwestycji: Gmina Bobrowice, woj. lubuskie (w okolicach 
Zielonej Góry)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.71.00-3, 45.31.11.00-1, 45.10.00.00-8, 
45.20.00.00-9, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: PROW 2007-2013, działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludnosci wiejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.03.2013.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Instalacyjny i Usług Ogólnobudowlanych Matuszczak Spółka z o.o., Oś. 
Kasztelańskie 10A/4, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 780480,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 414065,43

• Oferta z najniższą ceną: 414065,43 / Oferta z najwyższą ceną: 773231,91

• Waluta: PLN.


